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خبرسازان

شکایت علیه فیلم های مروج دخانیات 
دبیرکل جمعیت مبارزه با استعمال دخانیات ایران، 
از طرح شکایت علیه برخی فیلم هایی که استعمال 
دخانیات به خصوص سیگار را ترویج می کنند، خبر داد. 
به گزارش ایرنا، محمدرضا مسجدی درباره برگزاری 
دادگاه رسانه و شکایت نسبت به چند فیلم به علت 
استفاده بازیگران مقابل دوربین از دخانیات توضیح داد و 
گفت: »چند هفته قبل با مستندات ارائه شده از هنرپیشه 
نقش اول زن، هنرپیشه نقش اول مرد و تهیه کننده چند 
فیلم شکایت کردیم و شکایت از دادستانی تهران، به 
دادسرای رسانه ارجاع داده شد.« مسجدی ادامه داد: 
»دادسرای رسانه مطالب را از افراد خواست ولی عملًا 
اتفاقی نیفتاد؛ فردا ساعت ۹ جلسه ای تشکیل می شود 
و باید مشخص شود چرا باید هنرپیشه برای از بین رفتن 
سلامتی خود و سلامتی خانواده اش که یک سرمایه 
کشور است، دخانیات مصرف کند، این ها سرمایه کشور 
و الگو هستند. در همه فیلم های تولیدشده و تبلیغات 
خیابان ها، صحنه دخانیات وجود دارد که همه این ها 

خلاف قانون است و به قانون عمل نمی کنیم.«

هشدار درباره مکمل های 
ورزشی غیرمجاز 

مدیرکل بازرسی سازمان غذا و دارو هشدار داد که 
مکمل های ورزشی عرضه  شده در آرایشگاه های زنانه، 
خطرناک و غیرمجاز هستند. به گزارش ایلنا،  قاسم 
حیدری ضمن هشدار نسبت به عرضه غیرقانونی و 
مصرف مکمل های ورزشی در آرایشگاه های زنانه گفت: 
»این محصولات معمولًا فاقد نظارت و تأییدیه های لازم 
از سوی مراجع بهداشتی بوده و مصرف آن ها می تواند 
عوارض جبران ناپذیری برای سلامتی داشته باشد.« او 
بروز مشکلات قلبی، کبدی و کلیوی را ازجمله مشکلات 
احتمالی مصرف این مکمل ها اعلام کرد: »افراد باید 
مکمل های ورزشی و تغذیه ای را تنها از داروخانه ها و 
مراکز مجاز تهیه کنند و از خرید محصولات مشکوک و 
غیرمجاز که در آرایشگاه ها عرضه می شود، خودداری 
کنند.« به گفته حیدری، عدم نظارت کافی بر محتویات 
این مکمل ها و نبود اطلاعات دقیق درباره نحوه مصرف 
آن ها، خطرات استفاده از این محصولات را به شدت 

افزایش می دهد.

نوسازی بیمارستان ها
سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایران از 
برنامه این دانشگاه برای پیدا کردن محل 
جایگزین بیمارستان لولاگر در تهران خبر داد. 
به گزارش ایرنا، نادر توکلی درباره جزئیات 
تعطیلی بیمارستان لولاگر توضیح داد و گفت: 
»بیمارستان لولاگر در تهران به دلیل فرسوده 
بودن، تعطیل است و به دنبال جایگزینی برای 
این مرکز درمانی هستیم.« نادر توکلی اضافه 
کرد: »یکی از مهمترین اولویت های این 
دانشگاه، نوسازی و بازسازی بیمارستان هاست 
به طوری که مرکز درمانی حضرت رسول 
اکرم)ص( با کمک خیرین باتوجه به شرایط 
بحرانی آی که داشته اکنون بازسازی شده 
است. همچنین ساختمان جدید بیمارستان 
شهدای هفتم تیر نیز در حال ساخت است.« 
به گفته او، بیمارستان شهدای یافت آباد نیز 
دچار فرسودگی است و بیمارستان اکبرآبادی 
که یکی از فعال ترین مراکز تولد نوزادان بوده، 
بخش کلینیک آن بازسازی شده، اما ساختمان 

آن نیاز به نوسازی دارد.

را کرده بودند. این پرونده به دادگاه ویژه روحانیت اصفهان ارجاع 
داده شد و در آن دادگاه همه 16 عنوان مجرمانه ای که بر من چیده 
بودند، تبرئه و حکم برائت برایم صادر شد اما افراد شاکی که نام شان 
را نمی دانم و محرمانه است، اصرار کرده و پرونده را برای تجدیدنظر به 
دادگاه ویژه روحانیت تهران فرستادند. بدون اطلاع من و بدون اینکه 
بتوانم دفاعیه ای داشته باشم، پرونده در آن دادگاه مطرح شد و من 
مجدداً از همه عناوین مجرمانه ازجمله توهین به مقدسات، ارتکاب به 
اعمال مخالف مصاح نظام جمهوری اسلامی تبرئه شدم و فقط عنوان 
تبلیغ علیه نظام جمهوری اسلامی برایم باقی ماند که در دادگاه ویژه 
روحانیت تهران برای آن یک جریمه نقدی تعلیقی بسته شد. ولی 
متاسفانه هیئت رسیدگی دانشگاه اصفهان در یک اقدام غیرقانونی 
بی اعتنا به حکم دادگاه صالح، تبرئه را در نظر نگرفت و برای من حکم 

انفصال صادر کرد.«
رنانی می گوید که در قانون مقررات رسیدگی به تخلفات اعضای 
هیئت علمی 17 جرم شمرده شده است که ردیف 15 و 16 منجر به 
اخراج می شود: »ردیف 15 مربوط به نشر افکار الحادی و توهین به 
مقدسات است. متاسفانه اعضای هیئت رسیدگی به تخلفات، این جرم 
مرکب را که با واو عطف دو عنوان را بر هم عطف کرده، تفکیک کرده اند 
و گرچه من نشر افکار ملحدانه نداشتم اما جرم توهین به مقدسات 
را برایم آورده اند و هر شخصیت منفی اعم از شخصیت های تاریخ 
معاصر که من در صفحه اینستاگرامم معرفی کردم را به عنوان توهین 
به مقدسات برشمرده اند. در حکم انفصال من به دروغ ثبت کرده اند 
که بنده مطالب  نابحق سر کلاس مطرح می کردم. اگر سندی دارند، 
باید ارائه دهند اما تا به حال هیچ مستندی در این رابطه ارائه داده نشده 
است. به نظر می آید این افراد گمان می کنند در نظام جمهوری اسلامی 
دارای مصونیت قضایی هستند و به وجوه مختلف به من افترا وارد 
کرده اند و براساس آن حکم انفصالم را صادر کرده اند. با اینکه دادگاه 
ویژه روحانیت اصفهان من را تبرئه کرد و دادگاه ویژه روحانیت تهران 
نیز در این دو جرم بند 15 و 16 یعنی توهین به مقدسات و ارتکاب به 
اعمال مخالف مصالح نظام مرا مبرا دانست، با این حال بر حکم انفصال 

و حالت تعلیق من تاکید دارند.«

یک نفر قدم می زد و می گفت »اخراج می کنم« �
رنانی با گله از گزاره هایی که درباره تعداد کم اساتید اخراج شده 
از دانشگاه ها بیان می شود، می گوید: »متاسفانه در رسانه های 
رسمی بیان می شود تعداد اعضای هیئت علمی تعلیق یا اخراج شده 
بسیار کم است اما اینگونه نیست. آقای محمدمنان رئیسی، نماینده 
استان قم در مجلس اخیراً در تلویزیون مطرح کردند که تنها پنج 
نفر به خاطر مسائل سیاسی اخراج شدند، خوب است ایشان نام 
این پنج نفر را بیاورند تا ببینم آیا نام من در بین این پنج نفر است یا 
خیر و اعلام کرده اند، این پنج نفر جرائم بسیار سنگینی داشته اند. 
آیا من جرم بسیار سنگینی داشته ام؟ پس چرا دادگاه ویژه روحانیت 
که در کمال تیزبینی و دقت است، مرا تبرئه کرده است؟ دانشگاه 
اصفهان یکی از دانشگاه های مادر کشور است اما به جایی رسید که 
یک نفر در آن قدم می زد و می گفت: »اخراج می کنم و حکم انفصال 
می دهم« و همین یک نفر تعداد بسیار زیادی از اساتید را استنطاق 

و تهدید به اخراج کرد.

رنانی درباره مشکلات معیشتی که پس از حکم انفصال با آن مواجه 
شده هم می گوید: »من در اصفهان مستاجرم و با قطع حقوق از تیرماه 
1402 بدون اطلاع و هشدار قبلی، با مشکلاتی مواجه شدم. آقای 
هرسیج، رئیس دانشگاه اصفهان قول داده بودند که دست کم حقوق 
تیرماه من واریز شود که بتوانم زندگی خود را به شکلی سامان دهم. 
این حقوق را واریز کردند اما مجدداً بازپس گرفتند. تا مدت ها فیش 
حقوقی صفر برایم صادر می کردند و برخی از دوستان که از احوال بنده 
باخبر بودند مثل اعضای شورای صنفی دانشگاه اصفهان به ایشان 
متذکر شده بودند که این تعلیق طولانی، فشار به من و خانواده ام وارد 
کرده است، اما ایشان گفته بود که من تقاضای مساعده بنویسم. من 
نیز بنا بر این سخن تقاضای مساعده ای نوشتم و از ایشان  تقاضای 
مساعده کردم اما هیچ اعتنایی به این تقاضا نشد. تاکنون چهار نامه 
به رئیس دانشگاه اصفهان و رئیس هیئت رسیدگی به تخلفات آقای 
خسروشاهی نوشتم اما هیچ کدام پاسخ داده نشده است. برخی 
اعضای این هیئت و به طور دقیق خانم دکتر مریم فاتحی که حکم 
انفصالم را امضا کردند، حتی پنج دقیقه با من صحبت نکردند و جلسه 
مشترکی نگذاشتند تا سخنانم را بشنوند. پیش از اینکه پرونده ام در 
دادگاه صالح مطرح شود، متاسفانه در دانشکده الاهیات دانشگاه 
اصفهان جلسه ای گرفتند و رئیس هیئت رسیدگی به تخلفات آقای 
خسروشاهی با اینکه باید بی طرفی خود را حفظ می کرد، در این جلسه 
شرکت کرد و بدون حضور من و همکارم برای دفاع از خود، اتهامات 
بنده و همکار دیگرم در گروه علوم قرآن و حدیث را بیان کردند که این 
کار کاملًا غیرقانونی و غیراخلاقی بود و مطمئناً کسی که چنین کاری 
انجام می دهد از بی طرفی خارج شده و حق نظارت بر این هیئت را 

نخواهد داشت.«
این استاد دانشگاه اصفهان درباره مشکل همکار خود که حاضر 
به مصاحبه نشده است هم توضیح می دهد: »همکارم برادر شهید و 
استاد قرآن است که مانند من 15 ماه است که در تعلیق به سر می برد. 
با اینکه دادگاه صالح ایشان را هم تبرئه کرده است و از مصادیق 
کمیسیون عفو شمرده است، اما با تغییر دادن عنوان اتهام و برخی 
مشخصات پرونده، 14 ماه زندان برای ایشان ثبت کرده  اند. برای 
دوست من در گروه علوم قرآن و حدیث براساس صدای ضبط شده در 
کلاس، پرونده تشکیل دادند و اگر بنا باشد از این به بعد سر کلاس ها 
صدای استاد ضبط شده و بعد برای او پرونده سازی شود، همه اساتید 
از این به بعد دانشجویان خود را به شکل جاسوس خواهند دید. دیگر 
کدام استاد در کدام رشته علوم انسانی جرأت می کند مباحث قابل 
گفت وگو و چالش برانگیز را مطرح کند؛ چون هراس خواهد داشت 
که نکند من هم مثل فلان استاد دچار تعلیق شوم. متاسفانه در این 
15 ماهی که از حکم تعلیق ما دو نفر گذشته است نیز بارها به اساتید 
گفته اند، این دو نفر درس عبرت شما باشند و مواظب باشید سر کلاس 
یا جای دیگر درباره چیزی صحبت نکنید و در رسانه ها اظهارنظری 

نکنید. این همکار بنده دچار سکته قلبی شدند، مشکل قلبی دارند 
و با دارو روزگار می گذرانند. جالب است که در دانشگاه اصفهان، 
دو نفر یعنی من و همکارم تعلیق شدیم که هردو از گروه علوم قرآن و 
حدیث بودیم و جای تعجب دارد که دو مجرم دانشگاه اصفهان، هردو 
استاد علوم قرآن و حدیث هستند. نجابت داشتم که در این 15 ماه 
به هیچ خبرگزاری خارجی ای عرض حال نکردم و به رسانه های داخلی 
اکتفا کردم. ما معتقدیم، نظام جمهوری اسلامی باید پابرجا باشد و 
در این راستا ممکن است افرادی که ادعای انقلابی گری دارند، به ما 

ضربه هایی را بزنند.«

حذف اندیشه از دانشگاه �
یکی از اساتید دانشگاه های دولتی که تحصیل و تدریس در آن ها 
نیازمند داشتن مرتبه بالای علمی است در گفت وگو با هم میهن، با 
تاکید بر اینکه نمی خواهد نامی از او رسانه ای شده و در گزارش بیاید، 
می گوید که رؤسای دانشگاه ها و هیئت های رسیدگی به تخلفات 
اعضای هیئت علمی در دانشگاه ها، باوجود تاکیدات وزیر علوم، اجازه 
نمی دهند فضا تغییر کند: »هیئت های رسیدگی به تخلفات و رؤسای 
دانشگاه ها هیچ کاری به  دستورات وزیر ندارند و اجازه نمی دهند 
تا تغییر فضا داده  شود. به نظر می رسد آن عزمی که با دستور وزیر 
بهداشت برای بازگشت اساتید دانشگاه های زیر نظر وزارت بهداشت 
به وجود آمده است، در وزارت علوم وجود ندارد و به نوعی می توان گفت 

از دستور وزیر علوم استنکاف می کنند.«
این استاد دانشگاه که از بیان جزئیات پرونده خود خودداری 
می کند، توضیح می دهد که چطور با انگ سیاسی او را اخراج کردند 
و مدت هاست اجازه تدریس در کلاس را به او نمی دهند: »مرا با 
واژه های برانداز، ضدانقلاب و سکولار خطاب می کنند، گویی هر آنکه 
در دانشگاه حرف متفاوت بزند، نباید در سیستم باشد. در کسری از 
زمان و بی آنکه مهلتی برای دفاع از خود داشته باشم نامه اخراجم را 
زدند. طبق ماده 15 آیین نامه هیئت عالی جذب اعضای هیئت علمی 
دانشگاه ها، شورای عالی جذب می تواند به ما اساتید اخراجی رأی 
بازگشت دهند اما این افراد حتی به ماده 15 هم ورود کردند و با تهدید 
بعضاً کاری می کنند که رأی این شورا نیز برگردد. این امر اگر زدوبند 

نیست، پس چه است؟«
او ادامه می دهد: »در گزینش از من سوال سیاسی درباره اتفاقات 
1401 پرسیدند و من یک کلام گفتم که گرچه عوامل بیرونی در بروز 
آن اتفاقات تاثیر داشت اما آنچه شاهدش بودیم به بی تدبیری مدیران 
نیز باز می گردد. همین یک جمله، مهر اخراجم را قطعی کرد. حتی به 
من گفتند اگر می خواهی برایت مجدداً جلسه گزینش برگزار می کنیم 
و شما حرفت را عوض کن تا مشکلت را رفع کنیم، اما من گفتم هیچ گاه 
دروغ نخواهم گفت. گویی تصمیم گرفته بودند من را به هر طریقی از 

دانشگاه حذف کنند.« 

فراخوانمناقصهعمومیهمزمانباارزیابی)یکپارچه(یکمرحلهای
خدماتتامینخودروهایاستیجاریبارانندهمنطقه

شمارهآگهی:87330048
شرکت انتقال گاز ایران / منطقه دو عملیات انتقال گاز در نظر دارد مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )یکپارچه( موضوع فوق به شماره 

2003092678000049 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 

www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان 

امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
 مواعد زمانی:

 تاریخ انتشار فراخوان:روز سه شنبه مورخ 1403/08/01 
 مهلت دریافت اسناد فراخوان تا: ساعت 16:00 روز شنبه مورخ 1403/08/12

 مهلت ارسال پیشنهادات تا:ساعت 12:00 روز چهارشنبه مورخ 1403/08/30
 زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 14:00 روز سه شنبه مورخ 1403/09/27

 نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:  
 نوع:  به صورت یک یا تركیبی از تضامین مورد اشاره در ماده 6 آیین نامه تضمین در معاملات دولتی مورخ 1394/9/22

 مبلغ: 37.909.919.726 ریال  
 اطلاعات تماس و آدرس دستگاه:

 آدرس: اصفهان/کیلومتر 17 جاده اصفهان-نجف آباد/منطقه دو عملیات انتقال گاز/کدپستی: 8434114962
 شماره تماس: 34043419 - 031

ضمنا آگهی فوق در سایت های زیر قابل مشاهده می باشد:
WWW.SHANA.IR      http://district2.nigtc.ir       http://iets.mporg.ir

نوبت اول

روابط عمومی منطقه دو عملیات انتقال گاز شناسه آگهی: 1807289

 

 شرکت انتقال گاز ایران
منطقه دو عملیات انتقال گاز

تاریخ انتشار نوبت اول:  1403/08/01           
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/02

مناقصهعمومیدومرحلهای:خرید،حملونصب،تستوراهاندازی
وتحویلنهایی)هشت(8دستگاهدیزلژنراتورهایموردنیازشعب
بانکمسکنطبقمشخصاتفنیمندرجدراسنادمناقصهوپیوستهایآن

1-نام، نشانی و اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: 
بانک مسكن به نشانی تهران، خیابان نلسون ماندلا )آفریقا(، بالاتر از چهار راه اسفندیار، خیابان ارمغان شرقی، پلاک 8، ساختمان ادارات کل مرکزی بانک 

مسکن، طبقه دوم، دبیرخانه کمیته عالی قبول معاملات و مناقصات تلفن: 26205738 و 75358229
2-نوع، كمیت و كیفیت خدمات )موضوع مناقصه(: 

خرید، حمل و نصب، تست و راه اندازی و تحویل نهایی )هشت( 8 دستگاه دیزل ژنراتورهای مورد نیاز شعب بانک مسکن طبق مشخصات فنی مندرج در اسناد 
مناقصه و پیوست های آن.

3-نوع و مبلغ تضمین شركت در مناقصه:
مبلغ 3,990,000,000ریال ) سه میلیارد و نهصد و نود میلیون ریال( كه لازم است به صورت ضمانت نامه بانكی بدون قید و شرط یا رسید واریز نقدی به حساب 

شماره 8449/8 به نام اداره کل حسابداری یا تودیع اوراق مشارکت منتشر شده توسط بانک مسکن  ارائه گردد.
4-توضیحات:

بانک مسکن در نظر دارد مناقصه عمومی دو مرحله ای فوق را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت 
 www.setadiran.ir اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

انجام خواهد شد. زمان انتشار مناقصه در سامانه تاریخ   1403/08/01 می باشد.

نوبت دوم

بانک مسکن  م الف: 2588 شناسه آگهی: 1808830

شماره مناقصه: 48/03/18

محمدسلطانیرنانی
استادتعلیقیدانشگاه

اصفهان:
دانشگاه

اصفهانیکیاز
دانشگاههایمادر
کشوراستاما

بهجاییرسیدکه
یکنفردرآنقدم
میزدومیگفت:
»اخراجمیکنم
وحکمانفصال

میدهم«وهمین
یکنفرتعدادبسیار
زیادیازاساتیدرا
استنطاقوتهدیدبه

اخراجکرد


